[image: image1.png]3 .

TR AT

RN et ‘%‘ ”
I

N

Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUILOMBO

DECRETO N.º008/2006 - DE 02 DE JANEIRO DE 2006.

HOMOLOGA O RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº.005/2005 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O  Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições que lhe confere o Inciso  IX, do Art.83 da Lei Orgânica Municipal,

D E C R E T A:

Art. 1º Fica nos termos do presente Decreto, homologado o resultado do Processo Seletivo Simplificado referente o Edital nº.005/2005, conforme a seguir:

Professor de Educação Infantil:

Inscrição
Nome
Classificação

004
Ediane Madela
1º Lugar

006
Adelaide Santore
2º Lugar

002
Marli Teresinha Corioletti Pazinato
3º Lugar

005
Margarete Roman Both
4º Lugar

Professor de Ensino Fundamental (1ª a 4ª série):

Inscrição
Nome
Classificação

008
Leonides Rossetto seganfredo
1º Lugar

003
Alcione Maria Bevilacqua
2º Lugar

007
Ivanete Bison
3º Lugar

Professor de Artes (1ª a 4ª série):

Inscrição
Nome
Classificação

001
Dirlei Lucia Vilbrantz
1º Lugar

Art. 2º  Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Ficam revogadas as disposições em contrário.

Gabinete  do Executivo Municipal, 02 de janeiro de 2006.

ANTÔNIO ROSSETTO

Prefeito Municipal

Antonio Campagnolo

Secretário de Educação, Cultura e Esportes

Registrado e Publicado em data supra.

Arlene Mariciana Berlanda Ranzan

Funcionária Designada

PAGE

[image: image1.png]